

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Ивайко ^{212 077} ₃₃₁₀ Колев, в качеството ми на управител
(трите имена)

(посочете длъжността)

на Стройинвест- ДИК ООД с ЕИК 102695338,
(посочете фирмата на участника)

със седалище и адрес на управление: гр. Бургас, ул. Цар Самуил, № 80

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В качеството си на участник в процедура за възлагана на обществена поръчка с предмет „Изпълнение на проект за реорганизация на работните места във фронт офиса на административната сграда на ТП на НОИ – Бургас“ ви представяме нашата ценова оферта, както следва:

1. Общата цена за изпълнение на предмета на поръчката:

24 545,41 лева без ДДС

Словом: двадесет и четири хиляди петстотин четиридесет и пет лева и четиридесет и една стотинки

(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката, не подлежи на промяна за периода на нейното действие и е **формирана** както следва:

КОЛИЧЕСТВЕНО – СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№ по ред	Наименование на строителните работи	Ед. мярка	Количество	Единична цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I. Строително-монтажни работи					
1	Направа и разваляне на вътрешно модулно скеле - зона 1 и 2	м ²	125.00	3,11	388,75
2	Демонтаж на PVC преградни стени - зона 2	м ²	100.13	4,76	476,62
3	Демонтаж на врата - зона 1	брой	1	9,12	9,12
4	Събаряне на зид 12 см - зона 1	м ²	10.19	4,02	40,96
5	Демонтаж на дървен подиум в зона 1	м ²	17.41	3,04	52,93
6	Демонтаж (къргене) на компроментираната от съществуващите мебели, преградни стени и други фактори настилка от теракотни (гранитогресни) плочи - зона 1 и 2	м ²	86.13	5,28	454,77
7	Доставка и монтаж на бетонов шурц 3 м - зона 1	брой	1	82,11	82,11

212 077
3310

8	Циментова замазка 2 см в зона 1	м ²	17.41	12,35	215,01
9	Настилка от гранитогресни плочи с антислип мат покритие, 60x60 см., дебелина 8 мм. с фуга 1 мм., включително лепило в зона 1	м ²	17.41	41,54	723,21
10	Доставка и монтаж на подови PVC первази - високи в зона 1	м	14.59	6,97	101,69
11	Настилка от гранитогресни плочи с антислип мат покритие, 60x60 см., дебелина 8 мм. с фуга 1 мм., включително лепило - възстановяване на изкъртена настилка - зона 2	м ²	68.72	41,54	2854,63
12	Шпакловка по стени и тавани с готова смес - 50% - зона 1 и 2	м ²	233.47	5,02	1172,02
13	Грундиране с готов грунд по стени и тавани - зона 1 и 2	м ²	466.93	1,19	555,65
14	Боядисване с миещ се латекс по стени и тавани двукратно или до пълна покривност - зона 1 и 2	м ²	466.93	4,91	2292,63
15	Прекрояване на съществуващи PVC прегради, включително плот - зона 2	м ²	61.34	75,24	4615,22
16	Монтаж на прекроени PVC прегради - зона 2	м ²	61.34	10,92	669,83
17	Изграждане на стъклени прегради с височина 0.95 м, над плота на PVC прегради по т. 16 - зона 2	м ²	28.00	102,43	2868,04
18	Доставка и монтаж на двупосочна интерком система за осигуряване на добър звуков контакт с клиентите	брой	16	132,00	2112,00
19	Доставка и монтаж на отваряема PVC дограма и стъклопакет - зона 2	м ²	4.50	149,86	674,37
20	Доставка и монтаж на стъклопакет 132/70 - зона 1	м ²	0.93	47,00	43,71
21	Почистване на съществуващи подови настилки зона 1 и 2	м ²	164.94	3,78	623,47
22	Доставка и монтаж на метален стопер за ограничаване на достъпа с широчина на лента минимум - 90 см и дължина на лента минимум 160 см и табела с формат А4 - зона 1	брой	1	272,00	272,00
23	Изнасяне и натоварване на строителни отпадъци	м ³	10.00	9,76	97,60
24	Транспорт на строителни отпадъци	курс	2.00	58,00	116,00
25	Депониране на строителни отпадъци	м ³	10.00	3,50	35,00
II. Част Електрическа					
<i>Демонтажни работи</i>					
1	Развързване и демонтаж на разпределително табло ТАП 12 в помещение охрана	брой	1	44,54	44,54

2	Развързване и демонтаж на разпределително табло ТАП 12 в зона 1	брой	1	44,54	44,54
3	Демонтаж на външна електрическа инсталация в зона 1	брой	1	82,73	82,73
4	Демонтаж на кабелен канал	м	20	1,12	22,40
5	Демонтаж на електрически контакти за външен монтаж	брой	10	1,97	19,70
6	Демонтаж на силови кабели	м	20	1,12	22,40
7	Демонтаж на LED осветителни тела от зона 2	брой	17	3,95	67,15
8	Демонтаж на LED осветителни тела от обслужващ коридор	брой	5	3,95	19,75
9	Демонтаж на осветителни тела за свакуационно осветление	брой	7	3,95	27,65
10	Демонтаж на комуникационна розетка	брой	6	3,95	23,70
11	Демонтаж на комуникационен кабел	м	16	0,98	15,68
<i>Монтажни работи</i>					
12	Доставка и монтаж на ново разпределително табло ТАП 18, за вграден монтаж, помещение охрана	брой	1	142,34	142,34
13	Свързване на табло ТАП 18 със съществуващата апаратура към съществуващите токови кръгове	брой	1	87,46	87,46
14	Доставка и монтаж на автоматичен предпазител 20А в ново ТАП 18 за разделяне на токови кръгове компютри - зона 2	брой	3	14,17	42,51
15	Доставка и монтаж на дефектнотокова защита ID2P, двуполусна, 40А, 30МА, клас АС в новото ТАП18	брой	2,00	70,87	141,74
16	Доставка и изтегляне на нов кабел, тип NYU-J 3x2,5мм2 в съществуващ кабелен канал за разделяне на инсталация за компютри	м	36	2,32	83,52
17	Направа връзки за разделяне на инсталация	брой	10	3,68	36,80
18	Направа и замазване на улей в мазилка	м	20	4,13	82,60
19	Направа на лампен излаз с проводник до ПВВ-МБ1 3x1,5мм2 скрито под мазилката, при средна дължина до 6м/без доставката на ключ/ и свързване към съществуващата инсталация	брой	4	23,54	94,16
20	Направа на контактен излаз с проводник ПВВ-МБ1 3x2,5мм2 скрито под мазилката, при средна дължина до 8м/ без доставката на контакт/ и свързване към съществуващата инсталация	брой	5	24,87	124,35
21	Вкопаване на съществуващи силови кабели	м	20	4,13	82,60

22	Доставка и монтаж на ново LED осветително тяло 2x 12W, с дължина 1,2 м, висящо от таван на разстояние 1.20 м., включително крепежни елементи и кабел - зона 2	брой	1	72,53	72,53
23	Монтаж на съществуващо LED осветително тяло в зона 2, висящо от таван на разстояние 1.20 м., включително крепежни елементи и кабел	брой	17	21,92	372,64
24	Монтаж на съществуващо LED осветително тяло в обслужващ коридор, висящо от таван на разстояние 1.20 м., включително крепежни елементи и кабел	брой	5	21,92	109,60
25	Доставка и монтаж на евакуационен осветител с пиктограма (EXIT), едностранен знак за изход за наблюдение до 30 м, открит монтаж на стена, светлинен източник: 11W/T5, висококачествен баласт (ЕПРА)	брой	7	33,33	233,31
26	Доставка и монтаж на кабелен канал 40/20мм	м	30	6,77	203,10
27	Доставка и монтаж на контакт 16А, външен монтаж	брой	5	7,88	39,40
28	Доставка и монтаж на контакт 16А, скрит монтаж	брой	5	7,02	35,10
29	Доставка и монтаж на ключ, девиаторен, скрит монтаж	брой	1	6,22	6,22
30	Доставка и монтаж на ключ, единичен, скрит монтаж	брой	1	5,98	5,98
31	Доставка и монтаж на ново LED осветително тяло 2x 12W, висящо от тавана на разстояние 1.20 м. - зона 1	брой	4	72,53	290,12
32	Доставка и изтегляне на комуникационен кабел, тип FTP cat.6 4x2xAWG23 в съществуващ кабелен канал	м	110	1,94	213,40
33	Доставка и монтаж на информационна розетка RJ45, двойна, за външен монтаж, на стена	брой	5	21,67	108,35
				Всичко без ДДС	24 545,41

3. Начин на плащане:

3.1. Авансово плащане в размер на 30 % от стойността на договора без ДДС, платимо от Възложителя, в срок от 5 работни дни от представяне на надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

3.2 Окончателно плащане - извършва се след приключване изпълнението на договора, удостоверено с подписан/и двустранен/ни приемо-предавателен/и протокол/и за изпълнените видове и количества дейности от Изпълнителя. Въз основа на посочения/те протокол/и се определя общата стойност на извършените от Изпълнителя дейности по договора, от която се приспада изплатеният на Изпълнителя аванс. Получената като разлика сума се изплаща на

Изпълнителя в срок от 5 работни дни след представяне на надлежно изготвена фактура.

Банковата сметка на Изпълнителя е:

БАНК 21.72 от ДДТК

BIC 21.72 от ДДТК

IBAN: 21.72 от ДДТК

21.2 от

3310

Дата: 07.06.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/инж. Иван Колев- управител на Стройинвест ДИК ООД

Забележка:

1. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис „Предлагани ценови параметри“, който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл. 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП).
2. Цените следва да бъдат посочени в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая и с положителна стойност, различна от „0“ (нула). В случай, че участник не спази посоченото изискване ще бъде предложен за отстраняване от participating участие в процедурата.
3. Общата цена за изпълнение предмета на поръчката не може да надвишава прогнозната стойност от 26 630,00 лв. без ДДС.

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Иван ^{21.2 от}₃₃₁₂ Колев, в качеството ми на

(трите имена)

управител на Стройинвест- ДИК ООД с ЕИК 102695338,

(посочете длъжността)

(посочете фирмата-на участника)

със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. Цар Самуил, № 80, участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

„Изпълнение на проект за реорганизация на работните места във фронт офиса на административната сграда на ТП на НОИ – Бургас“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок до 60 (шестдесет) календарни дни, считано от датата на сключване на договора.

2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие.

3. Декларирам, че представлявания от мен участник, се обвързва със следните гаранционни срокове:

3.1 За извършените строително-монтажни работи – 5 (пет) години от датата на двустранно подписания протокол за завършено изпълнение;

3.2 За вложените стоки и материали – не по-малък от гаранционния срок, определен от съответния производител.

4. Декларирам, че представляваният от мен участник приема-клаузите на приложения към документацията проект на договор.

5. Декларирам, че представляваният от мен участник се счита обвързан с условията на представената оферта и приложенията към нея, представляващи нейното съдържание. 3 (три) месеца от датата на крайния срок за получаване на офертата от Възложителя.

Дата: 07.06.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

/инж. Иван Колев- управител на Стройинвест- ДИК ООД



21.2 от
3312

21.2 от
3312

21.2 от
3312

26/26